



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/117376/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 26.03.2024

Spisová značka: S-SMOL/070434/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

Společenství vlastníků jednotek Zeyerova 857/7,

Olomouc, IČ: 05744032, Zeyerova 857/7, Hodolany, 779 00 Olomouc 9

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 22.02.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „silniční správní úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 30.01.2024, na jejímž základě žádáte mimo jiné o poskytnutí posledního platného stanovení místní úpravy dopravního značení na ulicích Masarykova, Jeremenkova, Zeyerova, Blanická, Neumannova a Na Bystřici (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin. Jiné listiny, než zasláné, nemá silniční správní úřad k dispozici. Silniční správní úřad Vaši žádost vyřizuje pouze k bodu 1. K ostatním bodům není příslušný.

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

### Příloha:

- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 12.07.2021 č.j. SMOL/170955/2021/OS/PK/PT
- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 12.07.2021 č.j. SMOL/170671/2021/OS/PK/PT
- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 26.08.2020 č.j. SMOL/207092/2020/OS/PK/PT
- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 07.06.2022 č.j. SMOL/162487/2022/OS/PK/Urb
- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 02.11.2022 č.j. SMOL/298843/2022/OS/PK/Urb
- opatření obecné povahy ze dne 25.04.2022 č.j. SMOL/110180/2022/OS/PK/Urb
- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 09.05.2023 č.j. SMOL/142382/2023/OS/PK/Urb
- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 25.10.2023 č.j. SMOL/31003/2023/OS/PK/Vla
- anonymizovaná kopie stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 25.07.2023 č.j. SMOL/218523/2023/OS/PK/Urb

### Rozdělovník:

1. Společenství vlastníků jednotek Zeyerova 857/7, Olomouc, Zeyerova 857/7, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
2. Spis.